Ofício nº 19/2021
							Pouso Alegre, 26 de janeiro de 2021.

Assunto: Município de Pouso Alegre.
	   Informações sobre todos os TAC´s – Termos de ajustamento de conduta relativos a Copasa no Município de Pouso Alegre – MG.

[bookmark: _GoBack]	Senhor Lucas Marque Pessoa,
	Com os cordiais cumprimentos, solicito informações sobre todos os TAC´S - Termo de Ajustamento de Conduta protocolado ou recebidos nesta Agencia reguladora ou notificações recebidas do Ministérios Publico Estadual, referente a Copasa e o Município de Pouso Alegre – MG, relativo ao sistema de abastecimento de Agua e Sistema de Esgotamento Sanitário, junto com cópia de todos documentos anexo.
 Atenciosamente,

Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG.